АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023 г.                                                                                                                № 112

О внесении изменений в постановление администрации Бережновского сельского поселения
от 20.03.2015 г. № 31 «О создании комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых
доходов в бюджет Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Бережновского сельского поселения,

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых
доходов в бюджет Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит

официальному обнародованию.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                       Е.В. Питушкин

Приложение № 1
к постановлению главы

Бережновского сельского поселения
от 03.02.2023 г. № 26

СОСТАВ
комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет

Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области

Питушкин Е.В. .        -  глава Бережновского сельского поселения, председатель комиссии;
Омельченко Г.М.      - заместитель председателя комиссии;
Локарева Е.А. .          - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Воробьева Е.А.          –главный бухгалтер администрации Бережновского сельского поселения

Ротко М.П.                –бухгалтер-экономист администрации Бережновского сельского
                                    поселения;
Толочек И.В.            –депутат Совета депутатов Бережновского сельского поселения,
                                   -директор МОУ «Бережновская СШ  (по    согласованию);
Мартыненко М.С..               -участковый уполномоченный полиции (по согласованию).

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложение № 1